AGL -ORCAMENTO 2012

GASTOS

Desenvolvimento da Pratica Desportiva
Organizagao e Gestdo da Associagao
Enquadramento Administrativo

Consumos Administrativos

Encargos financeiros

Depreciagbes

Desenvolvimento da pratica Desportiva
Organizagao do Quadro Competitivo
Ginastica para Todos
Teamgym
Fitness
Ginastica Artistica M/F
Ginastica Ritmica
Ginastica Trampolins
Ginastica Aerdbica
Ginastica Acrobatica
Outros servigos apoio quadro competitivo

Enquadramento Técnico

PROVEITOS

Apoios Financeiros
Federagéo Ginastica Portugal
Autarquias

Inscricbes
Filiacao
Competicdes e eventos

Saldo

15800
11000

4500
15300

46600

6000
1000

500
1000
7000
4000

500
5000
1500

26500

6000

6000

79100

41000
6000

47000

21000
11000

32000

79000

-100



