## AGL - ORÇAMENTO 2012

## **GASTOS**

Desenvolvimento da Prática Desportiva Organização e Gestão da Associação	
Enquadramento Administrativo	15800
Consumos Administrativos	11000
Encargos financeiros	4500
Depreciações	15300
	46600
Desenvolvimento da prática Desportiva Organização do Quadro Competitivo Ginástica para Todos Teamgym Fitness Ginástica Artística M/F Ginástica Ritmica Ginástica Trampolins Ginástica Aeróbica Ginástica Acrobática Outros serviços apoio quadro competitivo	6000 1000 500 1000 7000 4000 500 5000 1500
	26500
Enquadramento Técnico	6000 6000
	79100
PROVEITOS Apoios Financeiros	
Federação Ginástica Portugal	41000
Autarquias	6000
la sada X sa	47000
Inscrições	04000
Filiação	21000
Competições e eventos	<u>11000</u> 32000
	32000
	79000
Saldo	-100